

II Perkamų darbų žiniaraštis. Tinklų atstatomieji darbai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
Vandentiekio tinklų atstatomieji darbai										
14	Vandentiekio vamzdyno perklojimas atviru būdu:									
14.1	Vamzdyno perklojimas atviru būdu gylyje iki 2 m, kai vamzdyno skersmuo:									
14.1.1	DN/OD 32-40 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PE RC100 dvisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	2400	–				96,83	232 392,00
14.1.2	DN/OD 50-63 mm		m	1200	–				101,26	121 512,00
14.1.3	DN/OD 110 mm		m	400	–				124,06	49 624,00
14.1.4	DN/OD 160 mm		m	200	–				141,22	28 244,00
14.1.5	DN/OD 200 mm		m	130	–				163,31	21 230,30
14.1.6	DN/OD 250 mm		m	50	–				205,24	10 262,00
14.1.7	DN/OD 315 mm		m	300	–				247,51	74 253,00
14.1.8	DN/OD 355 mm		m	50	–				294,01	14 700,50
14.1.9	DN/OD 400 mm		m	25	–				330,78	8 269,50
14.1.10	DN/OD 450 mm		m	10	–				363,73	3 637,30
14.1.11	DN/OD 500 mm		m	10	–				367,76	3 677,60
14.2	Vamzdyno perklojimas atviru būdu gylyje iki 3 m, kai vamzdyno skersmuo:									
14.2.1	DN/OD 32-40 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PE RC100 dvisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	1200	–				131,20	157 440,00
14.2.2	DN/OD 50-63 mm		m	600	–				136,21	81 726,00
14.2.3	DN/OD 110 mm		m	200	–				169,57	33 914,00
14.2.4	DN/OD 160 mm		m	100	–				190,04	19 004,00
14.2.5	DN/OD 200 mm		m	70	–				218,39	15 287,30
14.2.6	DN/OD 250 mm		m	30	–				263,59	7 907,70
14.2.7	DN/OD 315 mm		m	150	–				316,07	47 410,50
14.2.8	DN/OD 355 mm		m	25	–				370,46	9 261,50
14.2.9	DN/OD 400 mm		m	10	–				409,78	4 097,80

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
14.2.10	DN/OD 450 mm		m	7	–				450,70	3 154,90
14.2.11	DN/OD 500 mm		m	7	–				456,23	3 193,61
15	Vandentiekio įvado, linijos dalies keitimas, prisijungimas prie senos dalies		–	–	–				–	–
15.1	DN 32-40 mm	Atkasus įvado vamzdžio nupjovimas, movos ar flanšinės movos, flanšo, adaptoriaus montavimas ir naujo vamzdžio, vidiniu diameteru atitinkančiu vidinį diameterą buvusio vamzdžio, prijungimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	200	–				296,92	59 384,00
15.2	DN 50-65 mm		vnt.	100	–				382,59	38 259,00
15.3	DN 100 mm		vnt.	50	–				468,15	23 407,50
15.4	DN 150 mm		vnt.	30	–				615,80	18 474,00
15.5	DN 200 mm		vnt.	20	–				838,50	16 770,00
15.6	DN 250 mm		vnt.	10	–				1165,91	11 659,10
15.7	DN 300 mm		vnt.	10	–				1639,19	16 391,90
16	Betranšėjinė vandentiekio vamzdyno rekonstrukcija									
16.1	Vamzdyno perklojimas esamą panaudojant kaip futlerą, kai esamo vamzdyno skersmuo:									
16.1.1	DN 32- 40 mm	Vamzdyno (PE100 RC) pravėrimas esamame vamzdyje, didžiausio galimo praverti diametro; futlerio galų sandarinimas	m	2400	–				68,76	165 024,00
16.1.2	DN 50 - 65 mm		m	1200	–				69,06	82 872,00
16.1.3	DN 100 mm		m	400	–				91,28	36 512,00
16.1.4	DN 150 mm		m	400	–				106,50	42 600,00
16.1.5	DN 200 mm		m	400	–				221,01	88 404,00
16.1.6	DN 250 mm		m	200					341,39	68 278,00
16.1.7	DN 300 mm		m	100					412,42	41 242,00
16.2	Vandentiekio vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, PE100 RC dvisluoksniu vamzdžiu, kai vamzdžio skersmuo:									
16.2.1	DN/OD 32-40 mm	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu (PE100 RC dvisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sutankinimas ≥ 45 MPa	m	250	–				133,88	33 470,00
16.2.1	DN/OD 50-63 mm		m	250	–				134,18	33 545,00
16.2.1	DN/OD 110 mm		m	250	–				148,99	37 247,50
16.2.1	DN/OD 160 mm		m	250	–				176,95	44 237,50
16.2.1	DN/OD 200 mm		m	35	–				210,32	7 361,20

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
16.2.1	DN/OD 250 mm	užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	35	–				344,78	12 067,30
16.2.1	DN/OD 315 mm		m	110	–				405,92	44 651,20
16.2.1	DN/OD 355 mm		m	30	–				571,52	17 145,60
16.2.1	DN/OD 400 mm		m	20	–				737,12	14 742,40
16.2.1	DN/OD 450 mm		m	10	–				829,93	8 299,30
16.2.1	DN/OD 500 mm		m	10	–				922,72	9 227,20
16.3	Vandentiekio vamzdžio perklojimas betranšėjiniu būdu, PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu, kai vamzdžio skersmuo:									
16.3.1	DN/OD 110 mm (esamas DN100)	Vamzdžio perklojimas betranšėju būdu gniuždant esamą vamzdį (PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	m	125	–				200,83	25 103,75
16.3.2	DN/OD 160 mm (esamas DN150)		m	70	–				205,28	14 369,60
16.3.3	DN/OD 200 mm (esamas DN150)		m	70	–				223,49	15 644,30
16.3.4	DN/OD 250 mm (esamas DN200)		m	70	–				265,43	18 580,10
16.3.5	DN/OD 225 mm (esamas DN200)		m	70					329,96	23 097,20
16.3.6	DN/OD 280 mm (esamas DN250)		m	17	–				462,20	7 857,40
16.3.7	DN/OD 315 mm (esamas DN250)		m	55	–				608,89	33 488,95
16.3.8	DN/OD 355 mm (esamas DN300)		m	15	–				857,29	12 859,35
16.3.9	DN/OD 400 mm (esamas DN350)		m	10	–				1105,69	11 056,90
16.3.10	DN/OD 450 mm (esamas DN400)		m	5	–				1244,90	6 224,50
16.3.11	DN/OD 500 mm (esamas DN450)		m	5	–				1384,09	6 920,45
Nuotekų tinklų atstatomieji darbai										

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
17	Nuotekų vamzdyno perklojimas PVC vamzdžiais gylyje atviru būdu									
17.1	Nuotekų vamzdyno perklojimas PVC vamzdžiais gylyje iki 3 m., kai vamzdyno skersmuo:									
17.1.1	DN 160 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PVC vamzdžiu, jo vidinis diametras turi atitikti vidinį esamo vamzdžio); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	100	–				203,55	20 355,00
17.1.2	DN 200 mm		m	100	–				208,42	20 842,00
17.1.3	DN 250 mm		m	55	–				223,95	12 317,25
17.1.4	DN 315 mm		m	55	–				262,06	14 413,30
17.1.5	DN 350 mm		m	40	–				300,44	12 017,60
17.1.6	DN 400 mm		m	30	–				366,83	11 004,90
17.1.7	DN 450 mm		m	10	–				404,00	4 040,00
17.1.8	DN 500 mm		m	10	–				409,22	4 092,20
17.2	Nuotekų vamzdyno perklojimas PVC vamzdžiais gylyje iki 5 m., kai vamzdyno skersmuo:									13 824,00
17.2.1	DN 160 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PVC vamzdžiu, jo vidinis diametras turi atitikti vidinį esamo vamzdžio); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	50	–				276,48	
17.2.2	DN 200 mm		m	50	–				307,63	
17.2.3	DN 250 mm		m	45	–				331,87	
17.2.4	DN 315 mm		m	45	–				379,98	
17.2.5	DN 350 mm		m	30	–				398,09	
17.2.6	DN 400 mm		m	45	–				447,56	
17.2.7	DN 450 mm		m	20	–				482,00	
17.2.8	DN 500 mm		m	20	–				487,03	
18	Nuotekų vamzdyno betranšėjinė renovacija nemažinant vamzdyno skersmens daugiau kaip 5%, kai vamzdyno skersmuo:									
18.1	DN 200 mm	Išplunami tinklai, tinklo atstatymas vietoje polimerizuotu vamzdžiu; grunto kasimas; grunto užpylimas;	m	350	–				369,27	129 244,50
18.2	DN 300 mm		m	250	–				489,44	122 360,00
18.3	DN 350 mm		m	100	–				618,01	61 801,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
18.4	DN 400 mm	grunto kasimas, grunto užpylimas, piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MP	m	80	–				649,07	51 925,60
18.5	DN 450 mm		m	60	–				956,80	57 408,00
18.6	DN 500 mm		m	40	–				973,94	38 957,60
19	Nuotekų vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, nemažinant vamzdyno skersmens, kai vamzdžio skersmuo:									
19.1	DN/OD 160 mm	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu (PE RC dvisluoksniu vamzdžiu, jo vidinis diametras turi atitikti vidinį esamo vamzdžio); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	80	–				176,95	14 156,00
19.2	DN/OD 200 mm		m	80	–				210,32	16 825,60
19.3	DN/OD 250 mm		m	80	–				344,78	27 582,40
19.4	DN/OD 315 mm		m	20	–				405,92	8 118,40
19.5	DN/OD 355 mm		m	20	–				571,52	11 430,40
19.6	DN/OD 400 mm		m	20	–				737,12	14 742,40
19.7	DN/OD 450 mm		m	10	–				829,93	8 299,30
19.8	DN/OD 500 mm		m	10	–				922,72	9 227,20
20	Nuotekų vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu, kai vamzdžio skersmuo:									
20.1	DN/OD 160 mm (esamas DN150)	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu gniuždant esamą vamzdį (PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	m	40	–				223,49	8 939,60
20.2	DN/OD 250 mm (esamas DN200)		m	40	–				340,27	13 610,80
20.3	DN/OD 315 mm (esamas DN250)		m	40	–				608,89	24 355,60
20.4	DN/OD 355 mm (esamas DN300)		m	10	–				857,29	8 572,90
20.5	DN/OD 400 mm (esamas DN350)		m	10	–				1105,69	11 056,90
20.6	DN/OD 450 mm (esamas DN400)		m	10	–				1244,90	12 449,00
20.7	DN/OD 500 mm (esamas DN450)		m	6	–				1384,09	8 304,54
20.8	DN/OD 630 mm (esamas DN500)		m	6	–				1613,23	9 679,38
21	Nenaudojamo vamzdyno nakinimas									
21.1	DN 150 mm	Seno, nebenaudojamo vamzdžio demontavimas arba atkarpos užaklinimas iš abiejų pusių ir	m	300	–				47,69	14 307,00
21.2	DN 200 mm		m	300	–				65,01	19 503,00
21.3	DN 250 mm		m	200	–				80,39	16 078,00
21.4	DN 300 mm		m	150	–				120,42	18 063,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
21.5	DN 355 mm	vamzdžio užpildymas tam skirtu mišiniu visame atkarpos ilgyje.	m	100	–				152,60	15 260,00
21.6	DN 400 mm		m	50	–				177,17	8 858,50
21.7	DN 500 mm		m	50	–				196,74	9 837,00
Šulinių, šulinėlių ir kamerų remontas, valymas										
22	Kontroliniai šuliniai									
22.1	Šulinių liukų su dangčiais „plaukiojančio“ tipo su tarpine	Apkrovos klasė D400, naudojamas vykdant darbus 22 darbų grupėje	vnt.	408	300,00				300,00	122 400,00
22.2	Šulinių liukų su dangčiais „plaukiojančio“ tipo su tarpine	Apkrovos klasė E600, naudojamas vykdant darbus 22 darbų grupėje	vnt.	200	310,00				310,00	62 000,00
22.3	Paviršinių nuotekų kietinės „plaukiojančio tipo“ surinkimo grotelės	Apkrovos klasė D400, naudojamas vykdant darbus 22 darbų grupėje	vnt.	50	240,00				240,00	12 000,00
22.4	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 15 cm	Ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	50	380,00				379,50	18 975,00
22.5	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 30 cm		1 kompl.	50	516,00				516,00	25 800,00
22.6	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 60 cm		1 kompl.	50	586,00				586,00	29 300,00
22.7	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 1 m.		1 kompl.	25	658,00				658,00	16 450,00
22.8	Perdengimo plokštės D1000 keitimas h=0,5 m		1 kompl.	10	461,00				461,00	4 610,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
22.9	Perdengimo plokštės D1000 keitimas h-1 m	Ketinio liuko su dangčiu keitimas; grunto kasimas, g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas; perdengimo plokštės keitimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	15	596,00				596,00	8 940,00
22.10	Perdengimo plokštės D1500 keitimas h-0,5 m		1 kompl.	10	708,00				708,00	7 080,00
22.11	Perdengimo plokštės D1500 keitimas h-1 m		1 kompl.	25	786,00				786,00	19 650,00
22.12	Perdengimo plokštės D2000 keitimas h-0,5 m		1 kompl.	7	848,00				848,00	5 936,00
22.13	Perdengimo plokštės D2000 keitimas h-1 m		1 kompl.	7	1 074,00				1074,00	7 518,00
22.14	Šulinio D1000 permontavimas kai šulinio gylis iki 2 m	Ketinio liuko su dangčiu keitimas; grunto kasimas; g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas; perdengimo plokštės keitimas; g/b žiedų keitimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	15	1 078,00				1078,00	16 170,00
22.15	Šulinio D1000 permontavimas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	30	1 375,00				1375,00	41 250,00
22.16	Šulinio D1000 permontavimas kai šulinio gylis iki 4 m		1 kompl.	10	1 671,00				1671,00	16 710,00
22.17	Šulinio D1500 permontavimas kai šulinio gylis iki 2 m		1 kompl.	20	1 440,00				1440,00	28 800,00
22.18	Šulinio D1500 permontavimas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	40	1 791,00				1791,00	71 640,00
22.19	Šulinio D1500 permontavimas kai šulinio gylis iki 4 m		1 kompl.	20	1 800,00				1800,00	36 000,00
22.20	Šulinio D2000 permontavimas kai šulinio gylis iki 2 m		1 kompl.	7	1 938,00				1938,00	13 566,00
22.21	Šulinio D2000 permontavimas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	7	2 203,00				2203,00	15 421,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
22.22	Šulinio D1000 perdengimo plokštės pažeminimas	Ketinio liuko su dangčiu keitimas, grunto kasimas; g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas; perdengimo plokštės keitimas; g/b žiedų apipjovimas iki reikiamo aukščio; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	10	1 051,00				1051,00	10 510,00
22.23	Šulinio D1500 perdengimo plokštės pažeminimas		1 kompl.	10	1 272,00				1272,00	12 720,00
22.24	Šulinio D2000 perdengimo plokštės pažeminimas		1 kompl.	10	1 662,00				1662,00	16 620,00
22.25	Kinetės dangtelio keitimas DN315	Trūkstamo dangtelio įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	150,00				150,00	1 500,00
22.26	Kinetės teleskopo keitimas DN315	Teleskopo įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	229,00				229,00	2 290,00
22.27	Kinetės gofros keitimas iki 2 m. DN315	Grunto kasimas; gofros keitimas, teleskopo keitimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	5	378,00				378,00	1 890,00
22.28	Kinetės gofros keitimas iki 3 m. DN315		vnt.	5	441,00				441,00	2 205,00
22.29	Kinetės dangtelio keitimas DN425	Trūkstamo dangtelio įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	186,00				186,00	1 860,00
22.30	Kinetės teleskopo keitimas DN425	Teleskopo įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	264,00				264,00	2 640,00
22.31	Kinetės gofros keitimas iki 2 m. DN425	Grunto kasimas; gofros keitimas, teleskopo keitimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	5	392,00				392,00	1 960,00
22.32	Kinetės gofros keitimas iki 3 m. DN425		vnt.	5	448,00				447,94	2 239,70
22.33	Kontrolinio šulinio D1000 montavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylis.	Grunto kasimas; g/b dugno montavimas, latako formavimas (nuotekų šuliniuose), jungiamųjų	vnt.	10	909,00				909,00	9 090,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
22.34	Kontrolinio šulinio D1000 montavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.	vamzdžių prijungimas (iki 2 metrų); g/b žiedų montavimas; g/b perdengimo plokštės montavimas; g/b pakėlimo žiedelių montavimas, liuko su dangčiu montavimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	10	1103,00				1103,00	11 030,00
22.35	Kontrolinio šulinio D1000 montavimas, kai šulinio gylis iki 4 m. gylio.		vnt.	10	1298,00				1298,00	12 980,00
22.36	Kontrolinio šulinio D1500 montavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	10	1298,00				1298,00	12 980,00
22.37	Kontrolinio šulinio D1500 montavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	10	1 428,00				1428,00	14 280,00
22.38	Kontrolinio šulinio D2000 montavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	10	1687,00				1687,00	16 870,00
22.39	Kontrolinio šulinio D2000 montavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	10	1947,00				1947,00	19 470,00
22.40	Kontrolinio šulinio D1000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.	Grunto kasimas; liuko su dangčiu demontavimas; g/b pakėlimo žiedelių	vnt.	5	800,00				800,00	4 000,00
22.41	Kontrolinio šulinio D1000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	5	1000,00				1000,00	5 000,00
22.42	Kontrolinio šulinio D1000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 4 m. gylio.		vnt.	5	1100,00				1100,00	5 500,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
22.43	Kontrolinio šulinio D1500 demontavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.	demontavimas; g/b perdengimo plokštės demontavimas; g/b žiedų demontavimas; g/b dugno demontavimas, grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	vnt.	5	1000,00				1000,00	5 000,00
22.44	Kontrolinio šulinio D1500 demontavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	5	1100,00				1100,00	5 500,00
22.45	Kontrolinio šulinio D2000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	5	1100,00				1100,00	5 500,00
22.46	Kontrolinio šulinio D2000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	5	1250,00				1250,00	6 250,00
23	Lietaus šulinėliai									
23.1	Lietaus šulinėlio grotelių keitimas	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas, metalo laužo pristatymas užsakovui, pakėlimo žiedelių h- 30 cm keitimas, naujų grotelių sumontavimas	vnt.	3000	500,00				500,00	1 500 000,00
23.2	Lietaus šulinėlio permontavimas DN700 su įprastomis lietaus surinkimo grotelėmis	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas; metalo laužo pristatymas užsakovui; pakėlimo žiedelių h- 30 cm keitimas; GB žiedų h iki 2 m. keitimas; naujų grotelių sumontavimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	1500	1 062,00				1062,00	1 593 000,00
23.3	Lietaus šulinėlio permontavimas DN700 su bortinėmis lietaus grotelėmis		vnt.	1500	1 180,00				1180,00	1 770 000,00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
23.4	Naujo lietaus šulinėlio pastatymas	Grunto kasimas; GB žiedų montavimas; pakėlimo žiedelių montavimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	2000	944,00				944,00	1 888 000,00
23.5	Lietaus šulinėlio demontavimas	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas; metalo laužo pristatymas užsakovui; pakėlimo žiedelių h- 30 cm demontavimas; GB žiedų h iki 2 m. demontavimas; grunto kasimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	vnt.	1000	500,00				500,00	500 000,00
Bendra pasiūlymo kaina (B):										11 100 512,53

**-Jei keli darbai vykdomi vienoje tranšejoje už kasimo darbus bus apmokama tik vieną kartą pagal brangiausią įkainį, kitiems įkainiams minusuojamas sudėtinis mechanizmų įkainis.*